
Karta produktu:

Opis produktu

Profesjonalny miernik mocy optycznej z wizualnym lokalizatorem uszkodzeń oraz testerem kabli sieciowych Pro's Kit MT-7601.
Uniwersalne narzędzie pozwalające zredukować koszty wynikający z potrzeby zakupu kilku różnych urządzeń.

Charakterystyka:

Wyświetlacz LCD, podświetlany
Auto Power Off (10min)
Wskaźnik niskiego napięcia baterii
Zasilanie 3V - 2x bateria 1.5V (np AA R6) lub zasilacz z wtykiem mini USB 5V/500mA
Zabezpieczenie przed nieprawidłowym założeniem baterii
Temperatura pracy -10°C ~ 60°C
Rozmiar: 165x80x35 (mm)
Waga: 180g (bez baterii)

Specyfikacja:

Numer modelu: MT-7601
Typ detektora: InGaAs
Złącze optyczne: FC/SC/ST i uniwersalne 2,5 mm
Skalibrowane długości fal: tryb wielokrotny: 850nm/1300nm/, tryb pojedynczy: 1310nm/1490nm/1550nm/1625nm
Zakres pomiarowy: +6 ~ -70 dBm
Dokładność: ± 0,2 dB
Liniowość pomiaru mocy:  ± 2,0%
Rozdzielczość wyświetlacza: +6�-60dBm�0,01 dB, -60�-70dBm�0,1 dB
Jednostki wyświetlania mocy: dBm�mW�μW�nW
Wartość porównawcza odniesienia: tak
Wykrywanie modulacji: 270Hz�1KHz�2KHz (850�1300�1310�1490�1550�1625)
Komunikaty głosowe operacji: Tak
Podświetlenie: LED
Automatyczne wyłączanie: 10 minut (można anulować)
Ostrzeżenie o niskim stanie baterii: niski poziom energii baterii
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Ochrona ciała: Tak
Żywotność baterii: > 160 godzin
Temperatura pracy: -10�+60℃�<90%
Temperatura przechowywania: -20�+70℃�<90%
Źródło zasilania: AA/LR6 1,5 V × 2 szt.
Rozmiar: 165x80x35 (mm)
Waga: 180g (bez baterii)

Budowa miernika optycznego

1. Pokrowiec odporny na wstrząsy
2. Wtyk dostosowany się do złączy FC/SC/ST
3. Ładowanie przez Micro USB
4. Wyświetlacz LCD z podświetleniem

O producencie:
Od ponad 20 lat Prokit's Industries jest wiodącą marką oraz producentem dostarczającym najwyższej jakości produkty
elektroniczne, komputerowe, sieciowe i telekomunikacyjne. Przedsiębiorstwo w swojej ofercie posiada ponad 4000 produktów w
20 kategoriach narzędzi ręcznych, elektronarzędzi, czy urządzeń testowych i sieciowych. Jakość jest podstawą działania marki
Pro'skit. Oddaje to posiadanie przez firmę certyfikatu ISO9001. Wszystkie urządzenia spełniają lub przewyższają wymagające
normy przez nią stawiane. Ponadto większość urządzeń elektronicznych Pro'sKit posiada certyfikaty CE, GS, UL lub TUV.

Zachęcamy do zapoznania się z krótkim video prezentującym miernik mocy
optycznej firmy Proskit!
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